Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 009/2019-ASM

São Carlos, 31 de Janeiro de 2020.

À
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Rua Conde do Pinhal, n° 2190, Centro
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de verificação residências sem calçadas.

Prezados Senhores,
A Associação do Bairro Parque Santa Marta, constituída sobre o

CNPJ ? 64.924.608/0001-95, vem por meio deste solicitar as devidas providências junto a
essa secretaria, quanto a verificação das calçadas das residências localizadas nos endereços
abaixo indicados, tendo em vista não existirem calçamentos nas mesmas, prejudicando
principalmente cadeirantes que desejem trafegar por estas vias.

ENDEREÇOS:
- RUA DURVAL ACCIOL1, 316 (Quadra H, Lote 24 e 25)
- RUA DURVAL ACCIOLI, 300 (Quadra H, Lote 26 e 27)

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos,

No aguardo,

Atenciosamente,

ELOI PAIVA DOS^ANTOS
DlRETOR PRESIDENTE

Associação dos EVloradores Parque Santa Marta

Contato Associação: IVIarcelo
CeL: 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p-:=808:23:145992273681.

Numero do Processo: 2528/2020

Data de Entrada: 04/02/2020

Unidade de Origem:

Tipo de Processo;

Tipo de Assunto:

RESPONSÁVEL:

CPF/CNPJ:

Descrição:

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
MUNICÍPIO-SIM

248 - SERVIÇOS GERAIS

1695-FISCALIZAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

SOLICITA A VERIFICAÇÃO DE RESIDÊNCIAS SEM
CALÇADA NA RUA DURVAL ACC10LI, ? 300 E 316

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

ANDREIOTHONUCCi

Responsável peia montagem e distribuição do processo.

l de l 04/02/2020 16:22